

Dodavatel:

ATELIÉR MAUR s.r.o.
Libušínská 575/82
326 00 Plzeň

IČ: 25241885
 DIČ: CZ25241885
 Telefon: +420377240033
 Fax: +420377455094
 E-mail: infoatelier@ateliermaur.cz
 www.ateliermaur.cz

Variabilní symbol: 2016170707
 Konstantní symbol: 0008
 Objednávka č.: smlouva 0171/2017/ ze dne: 21.04.2017

Odběratel: IČ: 00233129
 DIČ: CZ00233129

Město Beroun
Husovo nám. 68
266 01 Beroun

Došlo: 12-06-2017
 Počet listů:
 Přílohy:
 Městský úřad Beroun
 Katedra Polisyová
 Č.j.:
 Ukl. znač.
 Pracovní
 Čís. opor.

Číslo účtu: 2102157278 2700

Datum vystavení: 06.06.2017
 Datum splatnosti: 06.07.2017
 Datum uskutečnění plnění: 06.06.2017
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Ujišťujeme Vás o tom, že na námi dodávaný výrobek bylo vystaveno prohlášení o shodě.
 Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:

Politických vězňů Varianta B

Hvězda velká 2, žárovky 24, jehličí	19	7 662,00	20,00%	116 462,40	21%	24 457,10	140 919,50
Žárovka Narva matná E27 8W	456	15,00		6 840,00	21%	1 436,40	8 276,40
Uchycení na stožár do pr.160mm	19	327,00		6 213,00	21%	1 304,73	7 517,73

Náměstí JB

Ornament velký 5, žárovky 9 jehličí	4	6 195,00	20,00%	19 824,00	21%	4 163,04	23 987,04
Uchycení na stožár do pr.160mm	4	327,00		1 308,00	21%	274,68	1 582,68
Žárovka Narva matná E27 8W	36	15,00		540,00	21%	113,40	653,40

Stromky

Řetěz LED, teplá bílá, tmavý drát, 20m, 200 žárovek, na sedm stromků	14	2 256,00	20,00%	25 267,20	21%	5 306,11	30 573,31
--	----	----------	--------	-----------	-----	----------	-----------

Stánky Varianta A

Světelná girlanda LED, teplá bílá, 200 žárovek, 5m, zelené jehličí	10	2 856,00	20,00%	22 848,00	21%	4 798,08	27 646,08
--	----	----------	--------	-----------	-----	----------	-----------

Ulička k nádraží

Ornament velký 5, žárovky 9 jehličí	4	6 195,00	20,00%	19 824,00	21%	4 163,04	23 987,04
Uchycení na stožár do pr.160mm	4	327,00		1 308,00	21%	274,68	1 582,68
Žárovka Narva matná E27 8W	36	15,00		540,00	21%	113,40	653,40

Doplnění stromu

Řetěz LED bílá, tmavý drát, 20m, 200 žárovek	8	2 256,00	20,00%	14 438,40	21%	3 032,06	17 470,46
--	---	----------	--------	-----------	-----	----------	-----------

Hvězda na špici stromu 5, žárovky 9

Žárovka Narva matná E27 8W	9	15,00		135,00	21%	28,35	163,35
----------------------------	---	-------	--	--------	-----	-------	--------

Schmachtly

Schmachtly konektor zásuvka s průchodkou 10-14mm	23	133,00		3 059,00	21%	642,39	3 701,39
--	----	--------	--	----------	-----	--------	----------

Schmachtly zátky pro zásuvku	23	60,00		1 380,00	21%	289,80	1 669,80
------------------------------	----	-------	--	----------	-----	--------	----------

Schmachtly konektor zástrčka s průchodkou 10-14mm	23	133,00		3 059,00	21%	642,39	3 701,39
---	----	--------	--	----------	-----	--------	----------

Součet položek	247 083,60	51 887,55	298 971,15
Zaokrouhlení			-0,15

CELKEM K ÚHRADĚ**298 971,00**

Vystavil: Josef Šurý
 info@ateliermaur.cz

Ekonomický a informační systém POHODA

ATELIÉR MAUR s.r.o.
 LIBUŠÍNSKÁ 575/82, 326 00 PLZEŇ
 tel. +420 377 240 033
 DIČ: CZ25241885